
　　　　　　　　　　　　　
お客さま 各位　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 2024年7月吉日

株式会社LIXIL

LIXILショールーム夏期休館のお知らせ

平素はLIXILショールームをご利用いただきまして、誠に有り難うございます。

誠に勝手ながら、関西エリアのLIXILショールームは、下記の通り夏期休館とさせて頂き

ます。皆様方にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、オンラインショールームにつきましては、夏期休館中も営業いたしますので、公

式ホームページをご確認の上、ぜひご利用くださいませ。

（エクステリア・リフォーム相談を除く）

今後ともより一層のご愛顧の程を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

夏 期 休 館

【関西エリア全ショールーム】

令和６年８月１３日(火)～８月１６日(金)

※８月１７日(土)より通常営業致します。

LIXILオンラインショールームはこちらから

https://www.lixil.co.jp/showroom/online_customer_service/

​以上

https://www.lixil.co.jp/showroom/online_customer_service/

